Mẫu số 23/motcua/2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh.
Họ và tên: ...........................................................Ngày sinh

Mã số HS-SV: (nếu có).......................................Lớp:

Khoá học:

Số điện thoại của thí sinh:……………………………………………………………
Đã tham gia kì thi tốt nghiệp:..............................Ngày

Tại phòng thi........................................................Số báo danh:

Nay Em làm đơn này xin được phúc khảo bài thi môn:

	STT
	Số báo danh
	Tên môn
	Điểm

	1

	2

	...

	Tổng số môn xin phúc khảo

Kính mong Hội đồng thi tốt nghiệp xem xét, chấp thuận.

Em xin chân thành cám ơn!

           Hà Tĩnh, ngày …tháng  …năm 20……

          CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG                                   NGƯỜI LÀM ĐƠN

 DUYỆT                                                       (Kí, ghi rõ họ tên)